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Kansanopistot tukevat ilman opiskelupaikkaa jääneitä nuoria 
 
Kansanopistot saivat valtion lisätalousarviossa noin 300 lisäpaikkaa ilman 
jatkokoulutuspaikkaa oleville nuorille. Lisätuki voidaan käyttää alkavan syyskauden 
opintoihin.  
 
Syrjäytyvät nuoret 
Tuhansien nuorten vuotuinen syrjäytyminen sekä koulutus- että työelämästä huolestuttaa päättäjiä 
enenevässä määrin. Noin 8 000 nuorta jokaisesta ikäluokasta jää ilman jatkokoulutusta. 
 
Opetushallituksen tilastojen mukaan kevään 2010 ammatillisen koulutuksen ja lukiokoulutuksen 
yhteishaussa oli noin 100 500 hakijaa, joista noin 78 200 eli 78 % saa koulutuspaikan syksyllä 2010 
alkavaan koulutukseen. Peruskoulunsa päättäneistä hakematta jätti 2,4 %.  
 
Näille koulutuspaikkaa vaille jääville nuorille voivat kansanopistot nyt tarjota tuetun 
opiskelumahdollisuuden. Osa saadusta lisärahoituksesta on varattu nuorten opintoseteliavustuksiin. 
 
Kansanopistojen opinnot toimivat yleensä nivel- ja siirtymävaiheena jatko-opintoihin ja itsenäiseen 
elämänhallintaan. Opiskelu yksilöllisen opintosuunnitelman mukaan toimii opintojen ja 
ammatinvalinnanohjauksena. Sisäoppilaitoksina toimivat kansanopistot kykenevät monin tavoin 
tukemaan opiskelijoiden opintopolkuja. 
 
Kansanopistot kasvattaneet suosiotaan 
Suomessa toimii yhteensä 89 kansanopistoa. Vuosittain kansanopistoissa opiskelee eripituisissa 
koulutuksissa noin 130 000 opiskelijaa. 
 
Viime lukuvuotena kansanopisto-opiskelijoiden kokonaismäärä nousi 10 %. Kansanopistojen 
vapaatavoitteisten opintojen vuosiopiskelijoiden määrä nousi 17 % ja oli lähes 6 000 opiskelijaa. 
saman verran kansanopistoissa on vuosiopiskelijoita tutkintotavoitteisilla linjoilla. 
 
Laatua opetukseen 
Kansanopistopäivät ovat kansanopistokentän yhteinen täydennyskoulutustilaisuus, jossa tänä 
vuonna perehdytään laadun merkitykseen opistotyössä. Järjestäjäopiston eli Kankaanpään opiston 
toimintaa kuvaava laatujärjestelmä on laadittu kansainvälisen ISO 9001 standardin vaatimukset 
huomioiden ja toiminta on sertifioitu SFS Inspecta Oy:n toimesta keväällä 2005. 
 
Päivien osanottajat tutustuvat myös muiden oppilaitosten laadunkehittämistyöhön Satakunnassa, ja 
saavat samalla kuvan eri oppilaitosten verkostoitumisesta alueella. Vuoden alussa voimaan tulleessa 
vapaan sivistystyön laissa, jonka alaisuudessa kansanopistot toimivat, oppilaitokset velvoitetaan 
yhteistyöhön alueensa muiden koulutuksen järjestäjien kanssa.   
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